



**City of Delaware City Hall
Fabrication and Installation of HVAC Equipment
Addendum #1
Issued April 20, 2015**

1. The two chilled water isolation valves seem to be stuck, should we include replacing these?

Response: If the contractor believes that this work needs to be completed the support for the need and how it should be addressed should be included in the response to the RFP.

2. Should a water flow balance for the two pumps be included?

Response: If the contractor believes that this work needs to be completed the support for the need and how it should be addressed should be included in the response to the RFP.

3. Does the City of Delaware have an electrician on staff?

Response: The City of Delaware does not have a staff electrician and has not had the need to regularly use the services of a electrician with respect to the HVAC system